

**HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW
ZMIESZANYCH I SEGREGOWANYCH Z TERENU
GMINY DZIWNÓW od 01.06.2014 do 30.09.2014**

Poniedziałek	<p align="center">Międzywodzie od godz. 6:00 - ul. Wojska Polskiego, Zwycięstwa, Armii Krajowej, pozostałe posesje m. Międzywodzie.</p> <p align="center">Dziwnów od godz. 6:00 - ul. Osiedle Rybackie, Mickiewicza, Reymonta, pozostałe posesje m. Dziwnów.</p> <p align="center">Dziwnówek od godz. 6:00 - wszystkie posesje</p>
Wtorek	<p align="center">Łukęcin od godz. 6:00 - wszystkie posesje</p>
Środa	<p align="center">WYWÓZ ODPADÓW SEGREGOWANYCH (frakcja sucha, szkło, odpady zielone) od godz. 6:00 - wszystkie miejscowości</p>
Czwartek	<p align="center">Międzywodzie od godz. 6:00 - ul. Wojska Polskiego, Zwycięstwa, Armii Krajowej, pozostałe posesje m. Międzywodzie.</p> <p align="center">Dziwnów od godz. 6:00 - ul. Osiedle Rybackie, Mickiewicza, Reymonta, pozostałe posesje m. Dziwnów.</p> <p align="center">Dziwnówek od godz. 6:00 - wszystkie posesje</p>
Piątek	<p align="center">Łukęcin od godz. 6:00 - wszystkie posesje</p>
Sobota	Zadeklarowane 3 wywozy w tygodniu

**DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZE – CZĘSTOTLIWOŚĆ
WYWOZU ZGODNA ZE ZŁOŻONĄ DEKLARACJĄ**

WAŻNE - Właścicielom posesji jednorodzinnych przekazujemy worki (bezpłatnie) na odpady gromadzone w sposób selektywny. Komplet worków zapewnia firma odbierająca odpady. Worki na odpady segregowane będą wydawane sukcesywnie w czasie wywozu. Worki pobrać można również w **PGK Kamień Pomorski, oraz w Referacie Gospodarki Odpadami.**

PGK Sp. z o.o. w Kamieniu Pomorskim odbierając odpady komunalne z Gminy Dziwnów zobowiązana jest do kontrolowania prawidłowej segregacji.

Jak segregować:

SZKŁO	FRAKCJA SUCHA	ODPADY ZIEŁONE I BIODEGRADOWALNE
1) Szkło białe i kolorowe po sokach, napojach i alkoholach	1) Tworzywa sztuczne	1) Skoszona trawa
	2) Drobne metale	2) Liście
2) Szklane opakowania po kosmetykach	3) Opakowania wielomateriałowe	3) Drobne gałęzie
	4) Papier, tektura	4) Domowe odpady kuchenne

W dniu wywozu worki oraz pojemniki powinny być łatwo dostępne lub wystawione przed posesje.

Wszystkie odpady segregowane powstałe poza terminami wywozu należy przekazać indywidualnie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów przy ul. Dziwnej w Dziwnowie.

Osoby, które zadeklarowały nieselektywną zbiórkę odpadów do kosza na odpady zmieszane wrzucają wszystkie wytworzone odpady komunalne w gosp. domowym oprócz odpadów niebezpiecznych (baterii, żarówek, farb, rozpuszczalników, tuszy do drukarek, lekarstw, drobnych sprzętów elektronicznych i elektrycznych).